
UCHWAŁA NR XXXV/286/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  

i 1378) oraz § 35 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, 

poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję doraźną dla przygotowania projektu uchwały określającej wymogi dotyczące raportu  

o stanie Miasta. 

§ 2. 1. W skład Komisji wskazanej w § 1 wchodzą: 

1)  Joanna Agatowska; 

2)  Stanisław Bartkowiak; 

3)  Jan Borowski; 

4)  Elżbieta Jabłońska; 

5)  Jacek Jurkiewicz. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Jana Borowskiego. 

§ 3. Zobowiązuje się Komisję do przygotowania projektu uchwały, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia  

31 stycznia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 29079EF9-E4BF-47F7-86DF-68B8D37C82EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  

i 1378) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. Wobec tego, iż zgodnie z zapisem art. 28aa ust. 3 wyżej wymienionej 

ustawy, Rada gminy może określić w drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące raportu, przedłożony został 

niniejszy projekt uchwały.   

Id: 29079EF9-E4BF-47F7-86DF-68B8D37C82EC. Podpisany Strona 2




